PreféituraManlcipal de-Patim4Ir~ ..t4..~~,,-, ...

LEI N° 835/2014 DE 28 DE NOVEMBRO DE 2014.

EMENTA: "DÁ DENOMINAÇÃO DE

"RUA IVONE RODRIGUES", A

ATUAL RUA 07, LOCALIZADA NO

BAIRRO JARDIM CIDADE NOVA".

AUTOR: VEREADOR WILLIAN DOS SANTOS AMARAL

EDNO FÉLlX PINTO, Prefeito Municipal de Potim, Estado de São

Paulo, FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a

seguinte Lei:

Art.1-G - fica denominada de "RUA tVONE RODRtGUES", a

atual Rua "OT', localizada no Bairro Jardim Cidade Nova, conforme croqui em anexo,

que passa a fazer parte integrante da presente Lei.

Art. ~ - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação,
r--,.,

--..-/ revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, AFIXE-SE E CUMPRA-SE.

~INTO
Prefeito Municipal

Potim, 28 de novembro de 2014.

Praça Miguel coaõe dos Ouros, 101 - Centro - Potim - SP - "Terra do Artesanato"
CEP 1252~000 Teletex: (12) 3112.9200- E-mail: gabinete@potim.sp.gov.br

CNPJ: 65.042.85510OQ1-20-1.E.:Isento

..